
.    
 

                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2022 р.                                                                              №  1       
 
     

Про дострокове припинення повноважень     
заступника голови Баштанської районної ради  

 Дванадцята сесія 
восьмого скликання 

 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, частини третьої статті 
56, частини першої і третьої статті 59 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» та депутатського 
звернення депутатів районної ради від 21 грудня 2022 року щодо дострокового 
припинення повноважень заступника голови Баштанської районної ради 
Мезіної Тетяни Андріївни та звільнення її з займаної посади у зв’язку із 
систематичним невиконанням функціональних обов’язків, що негативно 
впливає на організацію роботи районної ради, враховуючи результати таємного 
голосування (протокол лічильної комісії №2 від 21 грудня 2022 року) та  
висновки постійної комісії районної ради з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури від 21 грудня 2022 року №1,  районна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

 

Припинити достроково повноваження заступника голови Баштанської  
районної ради Мезіної Тетяни Андріївни, відповідно до частини третьої статті 
56 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та звільнити  
Мезіну Т.А. із займаної посади  з 21 грудня  2022 року згідно з пунктом 3 статті 
40 Кодексу законів про працю України за систематичне невиконання без 
поважних причин  посадових обов’язків. 
 
 

Голова                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
 

 


